Информационный  бюллетень

«Шенкурский муниципальный вестник»

                                                        №  22

« 16 »  мая 2024 года

Учредитель - администрация Шенкурского муниципального  округа Архангельской области

Содержание номера:

1. Постановление администрации Шенкурского муниципального округа

от 16 мая 2024 года № 249-па «Об отмене постановления администрации

Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 14 мая 2024

года № 247-па»

Стр. 2

2. Постановление главы Шенкурского муниципального округа от 16 мая

2024 года № 6-пг «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Шенкурского муниципального округа

Архангельской области»

Стр. 3 - 4

2   Стр.                               ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                   « 16 »  мая  2024

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2024 г. № 249-па

г. Шенкурск

Об отмене постановления администрации

Шенкурского муниципального округа Архангельской области

от 14 мая 2024 года № 247-па

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Шенкурского муниципального округа Архангельской области в соответствие с

действующим законодательством администрация Шенкурского муниципального

округа Архангельской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации Шенкурского муниципального

округа Архангельской области от 14 мая 2024 года № 247-па «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Шенкурского

муниципального округа Архангельской области» как нереализованное.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Исполняющий полномочия главы

Шенкурского муниципального округа                                                 С.В. Колобова

3

  « 16 » мая  2024                      ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                Стр.

р.Error! No text of specified style in document.

ГЛАВА

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2024 г. № 6-пг

г. Шенкурск

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Шенкурского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с частью 4 статьи 14.1, пунктом 2 части 3 статьи 27.1

Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом  Президента  Российской Федерации  от  1

июля  2010 года  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов», статьями 14.1 и 14.4 областного закона от 27 сентября 2006 года № 222-

12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской

области,  на основании указа Губернатора Архангельской области от 4 августа 2014

года № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии

муниципального образования Архангельской области»  п о с т а н о в л я ю :

3. Создать    комиссию   по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных    служащих    и    урегулированию    конфликта

интересов в администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской

области (далее – комиссия) и утвердить прилагаемый состав.

4. Порядок  деятельности  комиссии  определяется  Положением  о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного

самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования

Архангельской области, утвержденным указом Губернатора Архангельской области

от 4 августа 2014 года № 89-у.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Исполняющий полномочия главы

Шенкурского муниципального округа                                                 С.В. Колобова

4   Стр.                               ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                   « 16 »  мая  2024

 УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Шенкурского муниципального округа

Архангельской области

от 16 мая 2024 г. № 6-пг

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Шенкурского муниципального округа

Архангельской области

Колобова Светлана

Викторовна

– заместитель главы - руководитель аппарата

администрации Шенкурского муниципального

округа Архангельской области (председатель

комиссии);

Платионова Светлана

Николаевна

– главный специалист правового отдела

администрации Шенкурского муниципального

округа (заместитель председателя комиссии);

Ракитина Татьяна

Николаевна

– главный специалист отдела организационной работы

и муниципальной службы администрации

Шенкурского муниципального округа (секретарь

комиссии);

Леонтьева Ольга

Михайловна

– начальник отдела организационной работы и

муниципальной службы администрации

Шенкурского муниципального округа;

Купцов Алексей

Павлович

– начальник Управления образования Шенкурского

округа;

Истомина Эльвира

Викторовна

– главный специалист администрации Шенкурского

муниципального округа;

Заварзин Алексей

Алексеевич

– общественный представитель губернатора

Архангельской области (по согласованию);

Исупова Вера

Николаевна

– председатель Общественного совета Шенкурского

муниципального округа Архангельской области (по

согласованию).

_________________________________________________________________________________________________________________

Председатель редакционной коллегии – Заместитель главы – руководитель аппарата
 администрации Шенкурского муниципального округа С.В. Колобова

Адрес издателя: 165160, Архангельская область, г. Шенкурск, ул. имени профессора В.А. Кудрявцева, д. 26

Тел. 8(81851)4-14-15      Тираж    6  экз.      реализуется БЕСПЛАТНО

	Содержание номера:
	АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
	г. Шенкурск